
Kupní smlouva č.: 2018/MUSS/0018

1. Smluvní strany

Prodávající:
LM Maso s.r.o.
sídlo:Červenohrádecká 439/55,Červený Hrádek,312 00 Plzeň 
IČO:06935184 DIČ:CZ06935184 
zapsán v OR v Plzni,oddíl C,vložka 35984 
zastoupemVIadimír Potužák,jednatel

.......................

.........................................
bankovní spojení: ............................................................. 
(dále jen prodávající)

Kupující:
Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace
sídlo: Klatovská tř. 90, 30100 
IČ: 000 75 345 DIČ: CZ 000 75 345
zapsán: Zapsaná u KS v Plzni oddíl Pr., vložka 580 
zastoupen: Ing. Vladimír Chuchler - ředitel

.................. .... ........ 
.........................................
bankovní spojení: ........................................ ............ ...... ................. 
provozovny -  adresy:
• Vyvařovna pro důchodce, Macháčkova 906/47, Plzeň 3 -  Skvrňany, 318 00 Plzeň
• Stravovací provoz, Kotíkovská 649/15, Plzeň 1 -  Severní předměstí, 323 00 Plzeň, 
(dále je kupující)

uzavírají tuto
kupní smlouvu na dodávky masa a masných výrobků

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou podmínky pro dodávky zboží v množství a sortimentu dle jednotlivých 
objednávek kupujícího potvrzených prodávajícím. Potvrzením objednávky vzniká mezi smluvními 
stranami kupní smlouva.

3. Obchodní podmínky

Objednávky a ieiich plnění:



Prodávající dodá zboží kupujícímu na základě písemné (faxové nebo e-mailové) nebo telefonické 
objednávky v dohodnutém termínu na místo plnění.
V případě, kdy je kupující v prodlení s placením faktur za dodané zboží, není prodávající povinen plnit 
dodávky ani potvrzené objednávky.

Cena zboží

1) Dodávky zboží budou realizovány za cen uvedených v aktuální cenové nabídce.
2) Změna cen musí být kupujícímu oznámena písemně prodávajícím s předstihem minimálně 

10 pracovních dní před datem platnosti změny.
3) Dočasné nebo trvalé změny cen, zejména v rámci akcí na podporu prodeje mohou být učiněny 

písemnou dohodou smluvních stran.

Dodací podmínky

1) Dodací adresa kupujícího bude uvedena v jednotlivých objednávkách.

2) Osoby oprávněné činit objednávky jménem kupujícího jsou uvedeny v příloze této smlouvy. Změnu 
v osobách takto oprávněných je kupující povinen sdělit písemně prodávajícímu. Osoba oprávněna 
k převzetí zboží bude uvedena na objednávce kupujícího.

3) Kupující je povinen objednané a odebrané zboží převzít a zaplatit.

4) Prodávající přiloží ke každé dodávce zboží doklad -  dodací list, který umožní kupujícímu její plnění 
prověřit.

5) Zjistí-li kupující nesrovnalosti v množství, druhu záměně zboží nebo kvalitě dodaného zboží, je 
povinen bezodkladně při dodávce zboží se zástupcem prodávajícího o tom sepsat zápis, který 
podepíše sám a zástupce prodávajícího uvede, jakým způsobem požaduje nesrovnalost odstranit 
(vyměnit, doplnit množství, slevu, snížit o neodebrané zboří fakturu apod.). K později uplatněným 
reklamacím nebude přihlíženo.

6) Kupující se zavazuje, že veškeré nakoupené zboží od prodávajícího uskladní a bude prodávat podle 
platných norem a předpisů.

7) Fakturovaná cena bude odpovídat dohodnuté smluvní ceně. Faktura bude předána kupujícímu 
současně s dodávkou nebo bude kupujícímu zaslána. Úhrada fakturované částky musí být 
provedena nejpozději k datu splatnosti faktury.

8) Vadné plnění části fakturované dodávky není důvodem pro nezaplacení faktury. Nároky
z odpovědnosti za vady budou uspokojeny k datu splatnosti faktury.

9) Pro případ opožděné platby se smluvní strany dohodly na těchto sankcích: smluvený úrok
z prodlení je dohodnut na 0,05% z dlužné částky denně. Tím není dotčeno právo prodávajícího na 
náhradu škody podle ustanovení § 373 a následně obchodního zákoníku.

4. Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě písemného dodatku odsouhlaseným oběma



účastníky.

2) Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu.

3) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet ode
dne jejího doručení druhé straně. Jejím ukončením nejsou dotčena práva prodávajícího do té doby 
nevyrovnaných pohledávek vůči kupujícímu.

4) Kupující je povinen veškeré změny mají vliv na změnu nebo doplnění této smlouvy (odběrní nebo 
dodavatelské místo, číslo účtu, změna sídla apod.) do tří dnů prodávajícímu písemně sdělit.

5) Pokud tato smlouva stanoví písemnou formu, je tato splněna i faxem nebo e-mailem. Písemná 
dohoda pak může být učiněna i návrhem zaslaným jednou stranou druhé, druhou stranou 
potvrzená nebo přijatá jedním z uvedených způsobů.

6) Účastníci této smlouvy svým podpisem prohlašují, že ji neuzavřeli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

V Plzni, dne 13.3.2018

. ...................................................................................... .. ... .. .... ... . . . . .. . .......................................................... ................................................. ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.................


